
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup wraz z dostawą sprzętu i oprogramowania w celu podniesienia poziomu bezpieczeństwa systemów

teleinformatycznych dla SPZOZ w Wolsztynie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE

1.2.) Oddział zamawiającego: SPZOZ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970773426

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wschowska 3

1.4.2.) Miejscowość: Wolsztyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-200

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: PRZETARGI@SPZOZWOLSZTYN.PL

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzozwolsztyn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00422113/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-03 13:25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00415989/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na warunkach
określonych w rozdziale 6 oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym :
 Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów :
 Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
 Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej :
a) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie): zrealizował lub realizuje co najmniej
jedną dostawę polegającą na: 
 dla Pakietu/Zadania nr 1 –Systemu antywirusowego z EDR o wartości minimum 70.000,00 zł brutto 
 dla Pakietu Zadania nr 2 –Macierzy dyskowej o wartości minimum 50.000,00 zł brutto 
 dla Pakietu Zadania nr 3 –Serwera wraz z oprogramowaniem o wartości minimum 25.000,00 zł brutto 
 dla Pakietu/Zadania nr 4 –Dysków HDD o wartości minimum 6.000,00 zł brutto,
 dla Pakietu/Zadania nr 5- Systemu monitorowania sieci o wartości minimum 40.000,00 zł brutto

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00422113/01 z dnia 2022-11-03

2022-11-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



 dla Pakietu/Zadania nr 6- Urządzeń bezpieczeństwa i transmisji danych o wartości minimum 65.000,00 zł brutto,
 dla Pakietu/Zadania nr 7- licencji na oprogramowanie do tworzenia kopii zapasowych maszyn wirtualnych o wartości
minimum 13.000,00 zł brutto,
 dla Pakietu/Zadania nr 8- licencji na oprogramowanie do wirtualizacji o wartości minimum 6.000,00 zł brutto,
Uwaga.
Wymagane doświadczenie ma być wykazane na podstawie jednej umowy. Zamawiający nie do-puszcza możliwości
łączenia kilku umów celem uzyskania wartości referencyjnej. 

Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia”/„nie spełnia”, w oparciu
o informacje zawarte w oświadczeniu składanym wraz z ofertą, a następnie potwierdzonych środkami dowodowymi
opisanymi w rozdziale 9 przez wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona. Wzór oświadczenia stanowi
załącznik nr 5 do SWZ. Pełne informacje w tym zakresie w rozdz. 7 SWZ.

Po zmianie: 
W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na warunkach
określonych w rozdziale 6 oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym :
 Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów :
 Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
 Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej :
a) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie): zrealizował lub realizuje co najmniej
jedną dostawę polegającą na: 
 dla Pakietu/Zadania nr 1 –Systemu antywirusowego z EDR o wartości minimum 70.000,00 zł brutto 
 dla Pakietu Zadania nr 2 –Macierzy dyskowej o wartości minimum 50.000,00 zł brutto 
 dla Pakietu Zadania nr 3 –Serwera wraz z oprogramowaniem o wartości minimum 25.000,00 zł brutto 
 dla Pakietu/Zadania nr 4 –Dysków HDD o wartości minimum 6.000,00 zł brutto,
 dla Pakietu/Zadania nr 5- Systemu monitorowania sieci o wartości minimum 30.000,00 zł brutto
 dla Pakietu/Zadania nr 6- Urządzeń bezpieczeństwa i transmisji danych o wartości minimum 65.000,00 zł brutto,
 dla Pakietu/Zadania nr 7- licencji na oprogramowanie do tworzenia kopii zapasowych maszyn wirtualnych o wartości
minimum 13.000,00 zł brutto,
 dla Pakietu/Zadania nr 8- licencji na oprogramowanie do wirtualizacji o wartości minimum 6.000,00 zł brutto,
Uwaga.
Wymagane doświadczenie ma być wykazane na podstawie jednej umowy. Zamawiający nie do-puszcza możliwości
łączenia kilku umów celem uzyskania wartości referencyjnej. 

Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia”/„nie spełnia”, w oparciu
o informacje zawarte w oświadczeniu składanym wraz z ofertą, a następnie potwierdzonych środkami dowodowymi
opisanymi w rozdziale 9 przez wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona. Wzór oświadczenia stanowi
załącznik nr 5 do SWZ. Pełne informacje w tym zakresie w rozdz. 7 SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-07 10:00

Po zmianie: 
2022-11-08 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-07 10:15

Po zmianie: 
2022-11-08 10:15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00422113/01 z dnia 2022-11-03

2022-11-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup wraz z dostawą sprzętu i oprogramowania w celu podniesienia poziomu bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych dla SPZOZ w Wolsztynie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE
	1.2.) Oddział zamawiającego: SPZOZ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970773426
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wschowska 3
	1.4.2.) Miejscowość: Wolsztyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-200
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: PRZETARGI@SPZOZWOLSZTYN.PL
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzozwolsztyn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00422113/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-03 13:25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00415989/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



